
UCHWAŁA NR IV/31/24 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609; zm. poz. 721) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), 
Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XLIX/422/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2024 o kwotę 20 000,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 20 000,00 zł, 

-  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2024 o kwotę 20 000,00 zł, z czego: 

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 170 000,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 190 000,00 zł 

-  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. W § 2 ust. 2 zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę  170 000,00 zł, w tym: 

1) zmniejsza się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 170 000,00 zł, z czego: 

a) zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
170 000,00 zł. 

4. W § 2 ust. 3 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 190 000,00 zł, w tym: zwiększa się plan 
wydatków inwestycyjnych i zakupy inwestycyjne o kwotę 190 000,00 zł - jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

  

  

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
Aleksander Suder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AC8C430-7C14-40DA-B3D3-CC3640A36F65. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/31/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 11 lipca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
bieżące 

700  Gospodarka mieszkaniowa 0,00 400,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 400,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

0,00 3 000,00 

 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 1 700,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 1 000,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 0,00 300,00 

758  Różne rozliczenia 0,00 16 200,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15 700,00 
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00 

852  Pomoc społeczna 0,00 400,00 

 2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 400,00 

bieżące razem: 0,00 20 000,00 
Ogółem: 0,00 20 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AC8C430-7C14-40DA-B3D3-CC3640A36F65. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

przed zmianą 8 119 081,81 2 279 081,81 2 279 081,81 0,00 2 279 081,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 840 000,00 5 840 000,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 019 081,81 2 279 081,81 2 279 081,81 0,00 2 279 081,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 740 000,00 5 740 000,00 0,00

przed zmianą 7 635 070,00 2 155 070,00 2 155 070,00 0,00 2 155 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 480 000,00 5 480 000,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 535 070,00 2 155 070,00 2 155 070,00 0,00 2 155 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 380 000,00 5 380 000,00 0,00
przed zmianą 1 260 452,00 1 025 452,00 1 025 452,00 0,00 1 025 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00
zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 090 452,00 855 452,00 855 452,00 0,00 855 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00
przed zmianą 1 226 452,00 991 452,00 991 452,00 0,00 991 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00
zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 056 452,00 821 452,00 821 452,00 0,00 821 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00
przed zmianą 202 000,00 147 000,00 131 000,00 23 600,00 107 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
po zmianach 202 000,00 147 000,00 131 000,00 23 600,00 107 400,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00
przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
po zmianach 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
przed zmianą 7 783 336,00 3 683 736,00 3 683 536,00 119 200,00 3 564 336,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 4 099 600,00 4 099 600,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00
po zmianach 7 953 336,00 3 683 736,00 3 683 536,00 119 200,00 3 564 336,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 4 269 600,00 4 269 600,00 0,00
przed zmianą 203 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00
po zmianach 373 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Siepraw na rok 2024
(kwoty w złotych)

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Rolnictwo i łowiectwo

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Infrastruktura sanitacyjna wsi

700

010

70005

90095 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

754

900

75411

01044

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/31/24

Rady Gminy Siepraw

z dnia 11 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AC8C430-7C14-40DA-B3D3-CC3640A36F65. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

przed zmianą 4 297 000,00 297 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00
po zmianach 4 417 000,00 297 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 120 000,00 4 120 000,00 0,00
przed zmianą 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00
po zmianach 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00
przed zmianą 84 857 612,65 57 665 910,30 50 468 207,04 29 508 957,33 20 959 249,71 1 619 300,00 4 962 403,26 206 000,00 0,00 410 000,00 27 191 702,35 27 191 702,35 0,00
zmniejszenie -275 000,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 000,00 -105 000,00 0,00
zwiększenie 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00
po zmianach 84 877 612,65 57 495 910,30 50 298 207,04 29 508 957,33 20 789 249,71 1 619 300,00 4 962 403,26 206 000,00 0,00 410 000,00 27 381 702,35 27 381 702,35 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

926 Kultura fizyczna

Dział Rozdział Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AC8C430-7C14-40DA-B3D3-CC3640A36F65. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/31/24 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 11 lipca 2024 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2024 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 5 840 000,00 - 100 000,00 5 740 000,00 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 480 000,00 - 100 000,00 5 380 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Siepraw - Polski Ład 5 135 000,00 - 100 000,00 5 035 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 55 000,00 0,00 55 000,00 

 75411 Komendy Powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 5 000,00 

  

Dofinansowanie inwestycji pn. 
"Dostawa i montaż mikroinstalacji 
fotowoltaicznej dla KP PSP 
Myślenice" 

0,00 5 000,00 5 000,00 

  

Dofinansowanie zakupu samochodu 
ratowniczo - gaśniczego dla JRG 
przy Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w 
Myślenicach 

5 000,00 - 5 000,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 099 600,00 170 000,00 4 269 600,00 

 90095 Pozostała działalność 130 000,00 170 000,00 300 000,00 

  Modernizacja placu zabaw przy 
Słonecznym Parku 0,00 170 000,00 170 000,00 

926  Kultura fizyczna 4 000 000,00 120 000,00 4 120 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 3 800 000,00 120 000,00 3 920 000,00 

  

Budowa boisk wielofunkcyjnych w 
miejscowościach Łyczanka i 
Czechówka, w gminie Siepraw - 
Polski Ład 

2 100 000,00 120 000,00 2 220 000,00 

  
Razem 27 191 702,35 190 000,00 27 381 702,35 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AC8C430-7C14-40DA-B3D3-CC3640A36F65. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR IV/31/24 RADY GMINY SIEPRAW z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Siepraw na rok 2024(kwoty w złotych)




